CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 12.561/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 32/2022

Inexigibilidade 25/2022 – Processo Licitatório nº 10.019/2022

OBJETO DO CONTRATO: Contratação visando a manutenção das atividades realizadas

pela TV Câmara por meio das soluções do sistema Media Asset Management - MAM,

assim como o suporte técnico necessário na execução do objeto.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40 - Outros Serviços de Tecnologia da Informação e

Comunicação – PJ e 3.3.90.34 - Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos

de Terceirização, consignadas no exercício de 2022, 2023 e 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 469.160,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil e cento e

sessenta reais).

CONTRATADA: MEDIA PORTAL SOLUCOES EIRELI, CNPJ/ME sob o nº 10.467.474/0001-

00.

DATA DA ASSINATURA: 21/12/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Fábio de Sales Guerra Tsuzuki, sócio-administrator.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360034003600310032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2022-12-21T17:03:54-0300

		2022-12-21T17:04:31-0300